
ZIMA 2023 
NA LETIŠTI 
VÁCLAVA HAVLA PRAHA

INFORMACE PRO CESTOVNÍ KANCELÁŘE
LISTOPAD 2023



4 NOVÉ PRAVIDELNÉ LINKY

13,6 MIL. PAX 
(76% ROKU 2019)

2023 ODHAD

85% ROKU 2019

OBNOVY PŘÍJEZDOVÉHO 

CESTOVNÍHO RUCHU

(LEDEN – ČERVEN ČR)

55+
LINEK S NAVÝŠENOU 

FREKVENCÍ

SOUČASNÉ DĚNÍ NA LETIŠTI PRAHA

12
NOVÝCH 
DESTINACÍ



12 NOVÝCH 
DESTINACÍ

AGÁDÍR

BILBAO

KÁHIRA

DUBROVNÍK

EAST MIDLANDS 

GDAŇSK

RIMINI

SOUL

SEVILLA

SKIATHOS

TCHAJ-PEJ

JEREVAN

AKTUÁLNÍ SÍŤ PŘÍMÝCH LETECKÝCH SPOJENÍ

6 NOVÝCH 
CHARTEROVÝCH
DESTINACÍ

KOLOMBO

KÁHIRA

KAYSERI

PHU QUOC

SANTA CLARA

ŠARM AŠ-ŠAJCH



TOP DESTINACE V LÉTĚ 2023

TOP 5 VÝJEZDOVÝCH DESTINACÍ
(podle odbavených PAX)

ANTALYA 375 tis.

HURGHADA 255 tis.

MARSA ALAM 232 tis.

RHODOS 135 tis.

PALMA DE MALLORCA 133 tis.

provozu 2019

76 %

outgoing 2019

129 %

9,2 mil. 
PAX

TOP 5 VÝJEZDOVÝCH ZEMÍ
(podle odbavených PAX)

ŘECKO 612 tis.

EGYPT 518 tis.

TURECKO 425 tis.

ŠPANĚLSKO 387 tis.

TUNISKO 217 tis.

TOP 3 VŠECH ZEMÍ

ITÁLIE 982 tis.

VELKÁ BRITÁNIE 904 tis.

ŠPANĚLSKO 782 tis.

TOP 3 VŠECH MĚST

LONDÝN 620 tis.

PAŘÍŽ 410 tis.

AMSTERDAM 334 tis.

PRG



VÝHLED NA ZIMNÍ SEZÓNU (LISTOPAD 2023 – BŘEZEN 2024)

TOP VÝJEZDOVÉ DESTINACE

DUBAJ 21x TÝDNĚ

MÁLAGA 11x TÝDNĚ

DAUHÁ 10x TÝDNĚ

HURGHADA 9x TÝDNĚ

MARSA ALAM 8x TÝDNĚ

TENERIFE 5x TÝDNĚ

MALLORCA 4x TÝDNĚ

ANTALYA 4x TÝDNĚ

AMMÁN 2x TÝDNĚ

AGÁDÍR 2x TÝDNĚ
destinací

111

dopravců
46

4,6 mil. 
PAX

předpoklad



VYBRANÉ NOVINKY

BILBAO 2x TÝDNĚ (ČT, NE)

KÁHIRA 2x TÝDNĚ (ST, SO)

JEREVAN 2x TÝDNĚ (PO, ČT)

KOLOMBO 1x TÝDNĚ (ST)

PHU QUOC 1x TÝDNĚ (ČT)

SANTA CLARA 1x TÝDNĚ (ÚT)

KAYSERI 1x TÝDNĚ (ST)

VÝHLED NA ZIMNÍ SEZÓNU (LISTOPAD 2023 – BŘEZEN 2024)



POSÍLENÁ SPOJENÍ K VYBRANÝM LINKÁM

POSÍLENÁ SPOJENÍ (Y/Y ZIMA 2022/23)

AMSTERDAM 32x → 45x TÝDNĚ

BARCELONA 14x → 23x TÝDNĚ

BRUSEL 15x → 18x TÝDNĚ

HELSINKY 13x → 18x TÝDNĚ

KODAŇ 9x → 13x TÝDNĚ

LONDÝN 57x → 83x TÝDNĚ

MÁLAGA 8x→ 11x TÝDNĚ

MANCHESTER 15x → 21x TÝDNĚ

MILÁN 13x → 21 TÝDNĚ

PAŘÍŽ 28x → 39x TÝDNĚ

ŘÍM 13x → 23x TÝDNĚ



SOUL TCHAJ-PEJ DUBAJ DAUHÁ

PRAVIDELNÁ DÁLKOVÁ LETECKÁ SPOJENÍ V ZIMĚ 2023

3x TÝDNĚ 2x TÝDNĚ 3x DENNĚ 1x DENNĚ



VÝHLED NA LÉTO 2024

• NÁVRAT PŘÍMÉHO LETECKÉHO SPOJENÍ DELTA AIR LINES DO NEW YORKU

• MOŽNÉ OBNOVENÍ PROVOZU DO ČÍNY

• NÁVRAT PŘÍMÉ LINKY DO RIJÁDU A KUVAJTU

• NAVÝŠENÍ KAPACIT NA PŘÍMÝCH LINKÁCH DO SOULU, TCHAJ-PEJE A DAUHÁ

• DALŠÍ POSÍLENÍ PROVOZU NA LINKÁCH DO MADRIDU

• NOVÉ PŘÍMÉ LINKY DO TBILISI, KIŠINĚVA, BRINDISI, 
IZMIRU ČI PONTA DELGADY



LETIŠTĚ PRAHA: NA CESTĚ K BUDOUCNOSTI



NOVÉ RESTAURACE, BISTRA & KAVÁRNY

• PRG TAKE OFF BAR (PRST C)

• BOTTEGA PROSECCO BAR & 
RESTAURANT (PRST B + D)

• BAGETERIE BOULEVARD (PRST D)

• COSTA COFFEE (PRST D – NONSTOP)

• PAUL (PRST B, C + STÁNEK A)

• SO COFFEE (PRST A)

• NATOO (PRST B + C)

• LAVAZZA (STÁNEK – PRST C)

• BEER & PRETZELS (STÁNEK – PRST C)

FOOD COURT 

PRST D 

TERMINÁL 2

24/7 PROVOZ

14 NOVÝCH PROVOZOVEN /
11 KONCEPTŮ



NOVÉ RESTAURACE, BISTRA & KAVÁRNY

FOOD COURT 

PRST D 

TERMINÁL 2

24/7 PROVOZ



RESTAURACE RUNWAY

PRIVATE 

CHECK-IN 

SERVICE

PRIVATE 

FAST 

TRACK

TERMINÁL 1 – VEŘEJNÁ ČÁST PO SCHODECH V PŘÍLETOVÉ HALE
TERMINÁL 1 – NEVEŘEJNÁ ČÁST, ZA PASOVOU KONTROLU, 1. PATRO

HLAVNÍ JÍDLO OD 150 KČ 

(PESTRÝ VÝBĚR ČESKÉ I MEZINÁRODNÍ 
KUCHYNĚ, DĚTSKÉ MENU, SNACK NA CESTU)

20% SLEVA NA CELÝ SORTIMENT

• SLEVA JE URČENA PRO KLIENTY SE ZAKOUPENÝM 
ZÁJEZDEM

• PŘIPRAVÍME VOUCHERY PRO VAŠE KLIENTY

• PRO QR KÓD NA SEZÓNU 2024 KONTAKTUJTE:

KRISTYNA.JEHLICKOVA@PRG.AERO

24/7 

PROVOZ



SALONKY NA LETIŠTI PRAHA

POHODLÍ A KOMFORT PŘI ČEKÁNÍ NA ODLET V DESIGNOVÉM PROSTŘEDÍ

• ALL-INCLUSIVE OBČERSTVENÍ A NÁPOJE

• MÍSTO PRO SETKÁNÍ A OBCHODNÍ JEDNÁNÍ

• TV, WI-FI A DENNÍ TISK

• DĚTSKÉ KOUTKY V KAŽDÉM Z NAŠICH SALONKŮ

• SPRCHY
PRIVATE CHECK-IN SERVICE

INDIVIDUÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
KONTROLA



VIP SERVICE CLUB CONTINENTAL

PRIVATE 

CHECK-IN 

SERVICE

PRIVATE 

FAST 

TRACK

• NEMUSÍTE SE O NIC STARAT

- ODBAVÍME VÁS I VAŠE ZAVAZADLA

• ZAJISTÍME VÁM SOUKROMÍ

A DISKRÉTNOST V SALONKU

S ALL-INCLUSIVE OBČERSTVENÍM

• PROJDETE PRIVÁTNÍ BEZPEČNOSTNÍ 

KONTROLOU A DOVEZEME VÁS 

PŘÍMO K LETADLU



LETIŠTNÍ HOTEL AEROROOMS

(T1 – LANDSIDE / AIRSIDE)

• PRO CESTUJÍCÍ PŘED ODLETEM,

KTEŘÍ JEŠTĚ NEJSOU ODBAVENI

- S PŘÍSTUPEM Z VEŘEJNÉ ČÁSTI 

TERMINÁLU

• PRO CESTUJÍCÍ, KTEŘÍ JSOU JIŽ 

ODBAVENI - S PŘÍSTUPEM 

V TRANZITNÍ ČÁSTI TERMINÁLU

• K PŘESPÁNÍ ČI ODPOČINKU PŘES DEN

• KLIDNÉ PROSTŘEDÍ PŘED CESTOU

14 POKOJŮ 
PŘÍMO NA 

TERMINÁLU 1



PRIVATE 

CHECK-IN 

SERVICE

PRIVATE 

FAST 

TRACK

TERMINÁL 1 – VEŘEJNÁ ČÁST PO SCHODECH V PŘÍLETOVÉ HALE

TERMINÁL 1 – NEVEŘEJNÁ ČÁST, ZA PASOVOU KONTROLU, PRVNÍ PATRO

24/7 

PROVOZ

SLUŽBA PREMIUM VALET

• PŘISTAVENÍ AUTOMOBILU PŘÍMO U 
TERMINÁLU T1 / T2

• PŘÍPLATEK K CENĚ PRODUKTU PREMIUM (400 
KČ ZIMA / 600 KČ LÉTO)

NABÍJECÍ STANICE
PRO ELEKTROMOBILY

NAVIGAČNÍ VIDEA PRO ZÁKAZNÍKY

• PRO LEPŠÍ ORIENTACI NÁVŠTĚVNÍKŮ

• U KAŽDÉHO PARKOVACÍHO DOMU NAVIGAČNÍ 
VIDEO: NAPŘ. JAK SE DOSTAT DO PC COMFORT

AEROPARKING – PARKOVÁNÍ PŘÍMO NA LETIŠTI

https://www.youtube.com/watch?v=nh5RRniqmHQ


SLUŽBA BALENÍ ZAVAZADEL

• BALICÍ SLUŽBY + TRACKING A POJIŠTĚNÍ

• CESTOVNÍ DOPLŇKY PRO NÁKUPY NA 
POSLEDNÍ CHVÍLI

• ODBAVOVACÍ HALA T1 A T2

• SPOLEČNOST TRAWELL CO – NEJVĚTŠÍ BALICÍ 
SPOLEČNOST NA TRHU, 130 PROVOZOVEN PO 
CELÉM SVĚTĚ

• CENA OD 250 CZK

• 100% ODOLNÁ A RECYKLOVATELNÁ FÓLIE

• OTEVŘENÍ SPOLUPRÁCI S CESTOVNÍMI 
KANCELÁŘEMI FORMOU VOUCHERŮ, SLEV, 
BALÍČKŮ

• KONTAKT: MATEJ.VACINEK@PRG.AERO

PLÁNOVANÁ 
SPOLUPRÁCE 

S CESTOVNÍMI 
KANCELÁŘEMI



PRO PŘÍJEMNÝ POBYT NA LETIŠTI

RELAXAČNÍ ZÓNY

• NA T1 U RESTAURACE RUNWAY
• NA T2 NA ZAČÁTKU PRSTU C
• KLID PRO PRÁCI A RELAXACI
• POHODLNÁ KŘESLA A PRACOVNÍ STOLY
• WIFI A ELEKTRICKÉ ZÁSUVKY
• AUTOMAT NA KÁVU

ZELENÉ ZÓNY

• PROSTOR PRO RELAXACI PŘÍMO V PROSTORÁCH TERMINÁLU
• POHODLNÉ SEZENÍ S VÝHLEDEM DOPLNĚNO ZELENÍ
• T1 PRST B, T1 PRST C 

BABY ROOMS

• NA T1 U RESTAURACE RUNWAY 
• NA T2 VE DRUHÉM PATŘE PRSTU D
• REKONSTRUOVANÉ MÍSTNOSTI 
• NOVÝ NÁBYTEK, TAPETY, NOVÉ HRAČKY
• PŘEBALOVACÍ PULT A JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘIPRAVUJEME 
PROJEKTY PRO 

CESTUJÍCÍ 
S DĚTMI



DĚKUJEME

LAND YOUR BUSINESS IN PRAGUE!


	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23

